
نمایش قدرت بانوان پتروشیمی جم
در رقابتهــای ورزشــی کارکنــان
صـنعت پتروشیمـی کشـور ۲۶ آبـان

۱۴۰۴
در هفتمین دوره از مسابقات فرهنگی و ورزشی کارکنان، همسران و
فرزندان دختر ۲۶ سال و بالاتر صنعت پتروشیمی کشور، بانوان ورزشکار
پتروشیمی جم در رشتههای مختلف، موفق به کسب عناوین ارزنده و

مدالهای رنگارنگ شدند.
به گزارش مشعل نیوز به نقل از روابط عمومی و امور بینالملل
پتروشیمـی جـم: در ایـن دوره از رقابتهـا، تیمهـایی از شرکتهـای
پتروشیمی جم، مارون، تبریز، پردیس، زاگرس، امیرکبیر، رازی، پژوهش
و فناوری، سازمان منطقه ویژه اقتصادی و شرکت ملی صنایع پتروشیمی
پتروشیمی با هدف تقویت روحیه نشاط، همدلی و ارتقای سطح سلامت جسمی
و روانی خانواده بزرگ صنعت پتروشیمی از ۴ تا ۱۱ آبان در شهر
تبزیز، در رشتههای والیبال، آمادگی جسمانی، دارت، تنیس روی میز،

بدمینتون، شنا، تیراندازی و شطرنج به مصاف هم رفتند.
بانوان پتروشیمی جم در این رقابت ها توانستند:

• قهرمانی تیم آمادگی جسمانی بانوان پتروشیمی جم با یازده مدال
رنگانگ در مسابقات ورزشی شرکت های پتروشیمی کشور

در ادامه رقابت های ورزشی بانوان ۲۶ سال و بالاتر صنعت پتروشیمی
کشور تیم آمادگی جسمانی بانوان پتروشیمی جم پس از سه روز رقابت
سخت و نفسگیر با رقیبان خود، با کسب ۱۱ مدال (یک طلا، پنج نقره و
پنج برنز) مقام قهرمانی این دوره از رقابت ها را از آنِ خود کرد.
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• قهرمانی دارت بازان بانوان پتروشیمی جم در مسابقات دارت شرکت
های صنایع ملی پتروشیمی ایران

در مسابقات ورزشی بانوان ۲۶ سال و بالاتر شرکت های صنایع ملی
پتروشیمی ایران، تیم دارت پتروشیمی جم با اقتدار به مقام قهرمانی

این دوره از مسابقات دست پیدا کرد.

• نایب قهرمانی والیبال بانوان پتروشیمی جم
در رقابتهای والیبال، تیم بانوان پتروشیمی جم پس از صعود از
مرحله گروهی و شکست تیم میزبان (پتروشیمی تبریز) به فینال راه
یافتند. این تیم در دیدار پایانی با وجود نمایش قابل توجه، نتیجه

را به حریف واگذار کرد و عنوان نایبقهرمانی را از آنِ خود کرد.



• نایب قهرمانی شطرنج بانوان پتروشیمی جم
در رقابتهای شطرنج نیز تیم پتروشیمی جم با عملکردی قابل توجه
موفق شدند عنوان نایبقهرمانی این دوره را از آنِ خود کنند.
همچنین خانم ندا یارضوی با پیروزی بر تمامی رقبا، عنوان قهرمانی

میز سه را به دست آورد.

• نایب قهرمانی بدمینتون (انفرادی) بانوان پتروشیمی جم و کسب
مقام سوم تیمی

تیم بدمینتون بانوان پتروشیمی جم پس از صدرنشینی در مرحله گروهی،
در نیمهنهایی مقابل تیم میزبان با وجود نمایش خوب نتیجه را
واگذار کرد، اما در دیدار ردهبندی پیروز شد و مقام سوم تیمی را
کسب کرد. و در بخش انفرادی نیز نسرین محمدی با صعود به فینال و

ارائه بازیهای درخشان، نایبقهرمان این رقابتها شد.



• کسب ۱۷ مدال و مقام سوم تیمی در مسابقات شنا
بانوان شناگر پتروشیمی جم در چهار ماده کرال سینه، کرال پشت،
قورباغه و پروانه و در ردههای سنی مختلف به رقابت پرداختند و در
مجموع با ۳ مدال طلا، ۷ نقره و ۷ برنز عنوان مقام سوم تیمی
مسابقات شنا بانوان ۲۶ سال و بالاتر صنعت پتروشیمی کشور را کسب

کردند.


